2

[bookmark: _GoBack][image: герб конечн]

Совет муниципального образования
«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

Р Е Ш Е Н И Е

12.02.2026										           № 116

О награждении Благодарственным письмом Совета муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Совета муниципального образования «Ахтубинский район», утвержденным решением Совета муниципального образования «Ахтубинский район» от 24.09.2015 № 121, рассмотрев ходатайство Ахтубинского местного отделения Астраханского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО» Кузьмина Г.В., Совет муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» за активное участие в жизни города, патриотическом воспитании молодежи и в связи с 37 годовщиной вывода Советских войск из Афганистана:
- Абдрахманова Серика Мажитовича – ветерана АМО АРО BOOB «БОЕВОЕ БРАТСТВО»;
- Бисекенова Зинулу Сайпуловича – ветерана АМО АРО BOOB «БОЕВОЕ БРАТСТВО»;
- Бурлакова Евгения Константиновича – ветерана АМО АРО BOOB «БОЕВОЕ БРАТСТВО»;
- Гамзаева Мехмана Муслум оглы – ветерана АМО АРО BOOB «БОЕВОЕ БРАТСТВО»;
- Глазова Александра Александровича – ветерана АМО АРО BOOB «БОЕВОЕ БРАТСТВО»;
- Данилова Виктора Ивановича – ветерана АМО АРО BOOB «БОЕВОЕ БРАТСТВО»;
- Даркулова Мереке Шонановича – ветерана АМО АРО BOOB «БОЕВОЕ БРАТСТВО»;
- Дубинина Павла Григорьевича – ветерана АМО АРО BOOB «БОЕВОЕ БРАТСТВО»;
- Марченкова Виталия Васильевича – ветерана АМО АРО BOOB «БОЕВОЕ БРАТСТВО»;
- Мишина Евгения Николаевича – ветерана АМО АРО BOOB «БОЕВОЕ БРАТСТВО»;
- Поцелуева Андрея Николаевича – ветерана АМО АРО BOOB «БОЕВОЕ БРАТСТВО»;
- Реснянского Александра Николаевича – ветерана АМО АРО BOOB «БОЕВОЕ БРАТСТВО»;
- Сакауова Азамата Голлемовича – ветерана АМО АРО BOOB «БОЕВОЕ БРАТСТВО»;
- Селезнева Александра Герольдовича – ветерана АМО АРО BOOB «БОЕВОЕ БРАТСТВО»;
- Соколова Николая Николаевича – ветерана АМО АРО BOOB «БОЕВОЕ БРАТСТВО»;
- Цымбалова Владимира Александровича – ветерана АМО АРО BOOB «БОЕВОЕ БРАТСТВО»;
- Шакярова Эльшада Ахмед оглы – ветерана АМО АРО BOOB «БОЕВОЕ БРАТСТВО»;
- Шутских Сергея Васильевича – ветерана АМО АРО BOOB «БОЕВОЕ БРАТСТВО».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» и на сайте Совета муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области».

Председатель Совета
муниципального образования
«Ахтубинский муниципальный
район Астраханской области»                                                             М.В. Занина

image1.jpeg